
Impression du 20/12/2015 à 17:09:37
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Cadettes Filles

11 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 5426334 LAURENT Léa NEUVES MAISONS 884 8Moins de 14 ans
1 5427643 COURTNEY Margaux NEUVES MAISONS 674 6Moins de 15 ans
1 5423388 MATHIEU Laure DOMBASLE STT 768 7Moins de 15 ans
1 5424050 GUEROUAZ Maelys NEUVES MAISONS 896 8Moins de 15 ans
5 5424961 GUILLEMIN Aurore VELAINE TTC 704 7Moins de 14 ans
6 5427504 MATTA Lea VELAINE TTC 500 5Moins de 14 ans
7 5427431 BOILEAU-ANASTASIO Anthea LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 13 ans
8 5424005 MANGEOLLE Alexia NEUVES MAISONS 570 5Moins de 15 ans
9 5427176 MEUNIER Solene NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans
9 5430398 TROUP Charlotte NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans
9 5430202 PAPAZZONI Mina NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans
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Impression du 20/12/2015 à 17:18:25Finales Individuelles
Tournoi Qualif Cadettes Filles

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Cadettes Filles / Poule 1

1. GUEROUAZ Maelys 30 5424050 896 15540032 NEUVES MAISONS -158
2. MATTA Lea 77 5427504 500 15540189 VELAINE TTC -145
3. MANGEOLLE Alexia 61 5424005 570 15540032 NEUVES MAISONS -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 GUEROUAZ Maelys MANGEOLLE Alexia 2 1
2/3 MATTA Lea MANGEOLLE Alexia 2 1
1/2 GUEROUAZ Maelys MATTA Lea 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

GUEROUAZ Maelys 1
MATTA Lea 2
MANGEOLLE Alexia 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Cadettes Filles / Poule 2

1. LAURENT Léa 33 5426334 884 15540032 NEUVES MAISONS -148
2. GUILLEMIN Aurore 47 5424961 704 15540189 VELAINE TTC -147
3. BOILEAU-ANASTASIO Anthea 92 5427431 500 15540021 LUNEVILLE ALTT -135
4. TROUP Charlotte 78 5430398 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4
1/4 LAURENT Léa TROUP Charlotte 2 1
2/3 GUILLEMIN Aurore BOILEAU-ANASTASIO Anthea 2 1
1/3 LAURENT Léa BOILEAU-ANASTASIO Anthea 2 1
2/4 GUILLEMIN Aurore TROUP Charlotte 2 1
1/2 LAURENT Léa GUILLEMIN Aurore 2 1
3/4 BOILEAU-ANASTASIO AntheaTROUP Charlotte 2 1

Total des points : 6 5 4 3
Joueur Rang Forfait

LAURENT Léa 1
GUILLEMIN Aurore 2
BOILEAU-ANASTASIO Anthea 3
TROUP Charlotte 4
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Impression du 20/12/2015 à 17:18:46Finales Individuelles
Tournoi Qualif Cadettes Filles

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Cadettes Filles / Poule 3

1. MATHIEU Laure 39 5423388 768 15540020 DOMBASLE STT -157
2. COURTNEY Margaux 51 5427643 674 15540032 NEUVES MAISONS -156
3. MEUNIER Solene 80 5427176 500 15540032 NEUVES MAISONS -125
4. PAPAZZONI Mina 82 5430202 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4
1/4 MATHIEU Laure PAPAZZONI Mina 2 1
2/3 COURTNEY Margaux MEUNIER Solene 2 1
1/3 MATHIEU Laure MEUNIER Solene 2 1
2/4 COURTNEY Margaux PAPAZZONI Mina 2 1
1/2 MATHIEU Laure COURTNEY Margaux 2 1
3/4 MEUNIER Solene PAPAZZONI Mina 2 1

Total des points : 6 5 4 3
Joueur Rang Forfait

MATHIEU Laure 1
COURTNEY Margaux 2
MEUNIER Solene 3
PAPAZZONI Mina 4
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale
1 30 GUEROUAZ  Maelys

896 pts - NEUVES MAISONS 1
1 Table  30 GUEROUAZ  Maelys

896 pts - NEUVES MAISONS16 1
9 Table  30 GUEROUAZ  Maelys9 896 pts - NEUVES MAISONS

2 Table  47 GUILLEMIN  Aurore8 704 pts - VELAINE TTC8 47 GUILLEMIN  Aurore 1
704 pts - VELAINE TTC 13 Table  5 82 PAPAZZONI  Mina

500 pts - NEUVES MAISONS 5
3 Table  92 BOILEAU-ANASTASIO  Anthea

500 pts - LUNEVILLE ALTT12 92 BOILEAU-ANASTASIO  Anthea
500 pts - LUNEVILLE ALTT 10 Table  39 MATHIEU  Laure13 39 MATHIEU  Laure 4 768 pts - DOMBASLE STT
768 pts - DOMBASLE STT

4 Table  39 MATHIEU  Laure4 768 pts - DOMBASLE STT4
15 Table  1er3 77 MATTA  Lea

500 pts - VELAINE TTC 3
5 Table  77 MATTA  Lea

500 pts - VELAINE TTC14 3
11 Table  51 COURTNEY  Margaux11 78 TROUP  Charlotte 674 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - NEUVES MAISONS
6 Table  51 COURTNEY  Margaux6 674 pts - NEUVES MAISONS6 51 COURTNEY  Margaux

674 pts - NEUVES MAISONS 14 Table  7 61 MANGEOLLE  Alexia 2
570 pts - NEUVES MAISONS 7

7 Table  61 MANGEOLLE  Alexia 2ème
570 pts - NEUVES MAISONS10 80 MEUNIER  Solene

500 pts - NEUVES MAISONS 12 Table  33 LAURENT  Léa15 2 884 pts - NEUVES MAISONS

8 Table  33 LAURENT  Léa2 884 pts - NEUVES MAISONS2 33 LAURENT  Léa Places 3ème/4ème
884 pts - NEUVES MAISONS

4
18 Table  3ème

3
4ème

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème
8 47 GUILLEMIN  Aurore

704 pts - VELAINE TTC 5
16 Table  47 GUILLEMIN  Aurore

704 pts - VELAINE TTC5 92 BOILEAU-ANASTASIO  Anthea
500 pts - LUNEVILLE ALTT 19 Table  47 GUILLEMIN  Aurore 5ème6 77 MATTA  Lea 704 pts - VELAINE TTC

500 pts - VELAINE TTC
17 Table  77 MATTA  Lea6 500 pts - VELAINE TTC7 61 MANGEOLLE  Alexia 77 MATTA  Lea 6ème

570 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - VELAINE TTC

Places 7ème/8ème
Date 8 92 BOILEAU-ANASTASIO  Anthea

500 pts - LUNEVILLE ALTT
EPREUVE : 20 Table  92 BOILEAU-ANASTASIO  Anthea 7ème

500 pts - LUNEVILLE ALTTTABLEAU :  7 61 MANGEOLLE  Alexia
570 pts - NEUVES MAISONS

61 MANGEOLLE  Alexia 8ème
570 pts - NEUVES MAISONS
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